
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         Potenza, li 27/08/2022 
 

DELIBERA N 98/2022 affidamento organizzazione Convegno 

 
 

VISTO il verbale n.  14   del 21/12/2018 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Tecnici sanitari 
di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della riabilitazione – di 
Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con potere di legale 
rappresentante la dott.ssa Lovaglio Arcangela; 
VALUTATA la volontà del Consiglio Direttivo di organizzare un Convegno dal titolo “La 
Missione 6 Salute del PNRR e l’impatto sulla riorganizzazione dell’assistenza territoriale in 
Basilicata” in data 5 Novembre presso Casa Cava a Matera; 
VALUTATA la necessità di avvalersi di un unico operatore per l’organizzazione generale del 
Convegno, ivi comprese le spese necessarie all’ospitalità del Comitato Centrale della FNO 
TSRM PSTRP; 
VISTA l’offerta acquisita dalla Presidente, che viene allegata alla presente, in 
considerazione dei parametri qualitativi dei servizi offerti, nonché valutata la convenienza 
economica che, parametrata alle offerte di mercato, risulta essere competitiva e congrua; 
VISTO il Regolamento vigente; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il D.Lgs 50/2016 e in particolare gli artt. 32 comma 2 ultimo cpv e 36 comma 2 lettera 
a), che per importi inferiori ad Euro 40.000,00 consentono di ricorrere a modalità semplificate 
di affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici; 
DATO ATTO che l'oggetto delle prestazioni risponde a competenze obiettivi e attività 
istituzionali, coerenti con le attività e gli obiettivi dell’Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia 
medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della riabilitazione – di Potenza e 
Matera; 
 
RITENUTO di poter legittimamente procedere all’affidamento alla RIDOLA VIAGGI DI DE 
ANGELIS ANNA MARIA sede di MATERA - P.ZA V. VENETO; 
 
DATO ATTO che l’affidamento sarà subordinato all’attestazione del possesso dei requisiti 
generali (di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016 ed alle norme ad esso collegate); 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della prevenzione e della riabilitazione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 

C.F. 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità dei presenti di procedere all'affidamento alle condizioni di seguito prescritte e 
comunque, anche per quanto qui non dedotto, nel rispetto delle norme di legge e 
regolamentari vigenti: 
 
impegnando le somme di € 12.123,00  
 
Oggetto: Organizzazione e prenotazione dei servizi relativi al Convegno TSRM - PSTRP del 
05/11/2022. 
 
Importo offerta RIDOLA VIAGGI DI DE ANGELIS ANNA MARIA: € 12.123,00 oltre iva; 
 
 
 
L’impegno di spesa è stato previsto nel bilancio preventivo approvato nell’Assemblea 
ordinaria degli iscritti del 29/01/2022. 
 
 

 

 

   

 
Il Segretario                                  Il Presidente                                  Il Tesoriere 

Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Elisabetta Dell’Olio 

 


